I.- S’ha tramitat l’expedient per a la contractació, mitjançant procediment obert, del contracte
del servei consistent en el manteniment i actualització del cens genètic de gossos del
municipi de Martorell a través de l’ADN. El pressupost base de licitació del referit contracte
és de DISSET MIL NOU-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS
(17.992,70 Euros), IVA inclòs, i un valor estimat de TRENTA-UN MIL SET-CENTS
NORANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS (31.795,20 Euros), IVA exclòs.

II.- Durant el termini concedit a l’efecte, i segons consta al Registre corresponent, s’han
presentat dues pliques per part de les empreses CAN-IDENTIFICATION SL i BARBA
CARRETERO JUAN CARLOS SLNE.

III.- La Mesa de Contractació de l’Ajuntament de Martorell, en la reunió celebrada el dia 27

[...]

constitueix  la Mesa  de contractació del procediment obert convocat per l'Ajuntament de
Martorell per a l'adjudicació del contracte del servei consistent en el manteniment i
actualització del cens genètic de gossos del municipi de Martorell a través de l’ADN. El
pressupost base de licitació del referit contracte és de DISSET MIL NOU-CENTS
NORANTA-DOS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (17.992,70 Euros), IVA inclòs, i un
valor estimat de TRENTA-UN MIL SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VINT
CÈNTIMS (31.795,20 Euros), IVA exclòs.

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:

Presidenta: Sra. CRISTINA BENÍTEZ VÁQUEZ, coordinadora jurídica administrativa de l’
àrea de territori i sostenibilitat.

Vocals: Sra. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.

[...]

genètic  de  gossos  del  municipi  de  Martorell  a  través  de  l’ADN.  El  pressupost  base  de 
licitació del referit contracte és de DISSET MIL NOU-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB 
SETANTA CÈNTIMS (17.992,70 Euros), IVA inclòs, i un valor estimat de TRENTA-UN MIL 
SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS (31.795,20 Euros), IVA exclòs.

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:

Presidenta:  Sra.  CRISTINA  BENÍTEZ  VÁQUEZ,  coordinadora  jurídica  administrativa  de 
l’àrea de territori i sostenibilitat.
Vocals: Sra. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.